ילדיו.

עוד טוען ב"כ המערערת, כי בבתי המשפט לענייני משפחה נקבע, כי .17

של מאה אחוז ומקבל קיצבה אשר אינה גם נכה הסובל מנכות

מספקת את צרכיו המינימליים חייב במזונות ילדיו ובתנאי, כי

חוק המזונות )הבטחת למזונות אלו יגבו על ידי המל"ל בהתאם

.("תחוק המזונו" )להלן: 1972 -תשלום( התשל"ב

לעניין מזונות האישה, טוענת המערערת כי חיוב הבעל במזונותיה, .18

עד לגירושיה, הינו בגדר חובה מוחלטת של הבעל על פי הדין האישי

החל עליו.

באשר לנימוק ולפיו המערערת ויתרה בבית הדין הרבני על

מזונותיה, הרי, שראשית, נימוק זה כלל לא נטען על ידי המערערת

ושנית ויתור המערערת היה רק לאחר קבלת הגט ואין ולא היה כל

הראשית לארץ ישראל והוסכמו מהרבנים והקהלות

בארץ מקבלות תוקף משפטי בכח תורה"ק בכל תקנות

שנעשות בישראל. והן חובה להתנהג ולדון על פיהם החל

מר"ח אדר תש"ד.

נאם : יצחק אייזיק הלוי הרצוג. נאם : בן ציון מאיר חי

עוזיאל.

ל שרשבסקי, דיני משפחה, מהדורה )מתוך ספרו ש

(.447 - 450, עמ' 1993 -רביעית מורחבת, תשנ"ג

מהו הבסיס המשפטי לתקנה זו? לדעת רוב המלומדים מקור .50

התקנה הוא בתקנת "אושא" שהוזכרה לעיל.

ראה בפסק הדין המנחה לעניין החיוב במזונות ילדים בעניין

פורטוגז נ' פורטוגז )ער אני למחלוקת 591/81פורטוגז, ע"א

שנפלה בעניין הפרשנות של הלכת פורטוגז וגם לעניין זה ראה

( וכלדהלן: 15בהרחבה אצל כב' השופט שוחט לעיל, ושם בעמ'